生物科学学会連合加盟団体の皆様

いつも大変お世話になっております。

生物科学学会連合事務局でございます。

この度、学会連合有志ページを作成いたしました。

こちらのページには、現在皆様にご協力いただいております科研費増額要望運動について

掲載をしております。

今後は学会連合で共有すべき連絡事項を追加していく予定でございます。

生科連ホームページトップページ（メニューバーより「学会連合有志ページ」をクリックし

てください）

https://seikaren.org/#1

学会連合有志ページ

https://seikaren.org/kakenhi

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

https://seikaren.org/%231
https://seikaren.org/kakenhi